PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 06 декабря 2017 года № 184-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 18.02.2008 № 117-П
В целях уточнения порядка предоставления материальной помощи, руководствуясь ст. ст. 7, 42  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст.ст. 30, 31, 49 Устава Шелеховского района, Положением об оплате труда муниципальных служащих Шелеховского района, утвержденным решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.11.2007 № 49-рд «Об оплате труда муниципальных служащих Шелеховского района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке предоставления материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим Шелеховского района, утвержденное постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 18.02.2008 № 117-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим Шелеховского района», следующие изменения:

1) в пункте 10 слова «среднего ежемесячного» заменить словом «месячного»;
2) пункт 12.1 признать утратившим силу
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
М.Н. Модин